
UCHWAŁA NR IX/88/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Kołobrzeg ze Stowarzyszenia
pn. Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Kołobrzeg występuje ze Stowarzyszenia pn. Kołobrzeska Lokalna Grupa 
Rybacka, jako członek zwyczajny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 4EF3D8F9-8F6D-47B2-8109-FDDBB49BDBFF. Uchwalony Strona 1




